l ie’
Mihez, Solov, George Morariu, oace 25
oenţi, Dumitru III sie, 10 oenţ», toţi dm
Audra,fa!ău!-româo, Nioolae Toma, 25 cenţi,
Vidaout il-rorr ân.

Tuturor dăruitorilor de sas Ie mai z‘o,
oa bunul Dumnezeu sî-i aduoă deplini să
nătoşi şi oa îmbelşugare la vetrele lor.

Se 1 eu ş u 1-m ar e, 4/17 Martie 1912.
Iu s tin S ărbu , inv. gr.-or. român.

*) Pentru cele publicate în rubrica aceasta
ndactinnea nu priveşte rSionndorea,

Planul, preliminariul şi condiţiunile de
licitaţiune se pot vedea la oficiul parohial din
Zsinna, în oarele oficioase ori şi când.

Licitanţii pot fi numai persoane cualifi-
cate şi probate în această meserie.

Z s i n n a, din şedinţa comitetului parohial
ţinută la 1/14 Aprilie 1912.

D. Panfiloiu Nicolau Vlad-Stezar
par.-preş. paroh, not. com. par.

Epitropia parohială:
V a s ilie M o ra r iu Const. S treu lea , lo a n P rode.

Nr. 382/1912. (108) 1—3
Am văzut: Avr. 8 Peciirarlu

protopresbiter.

Aviz.
DC Să sprijinim arta română. *30